
Kārtība, kādā notiek izglītojamo uzņemšana Ogres tehniskās jaunrades telpas
interešu izglītības programmās

I Vispārīgie jautājumi

1. Kārtība nosaka, kādā veidā 2023./2024. mācību gadā Ogres tehniskās jaunrades telpā (turpmāk
tekstā - Jaunrades telpa) īstenotajās tehniskās jaunrades interešu izglītības programmās
(turpmāk tekstā - Programmas) tiek uzņemti un atskaitīti izglītojamie, komplektēti un
apstiprināti interešu izglītības grupu (turpmāk tekstā – Grupas) sastāvi.

2. Pieteikties Programmām var Ogres novada pirmsskolas izglītības iestāžu un vispārējās pamata
un vidējās izglītības iestāžu pirmsskolas grupu izglītojamie un citi Ogres novadā deklarētie
pirmsskolas vecuma izglītojamie (turpmāk tekstā - Izglītojamie), kuriem 2023. gadā paliek 6
gadi.

3. Programmu apguve Izglītojamam ir brīvprātīga.

II Uzņemšanas kārtība

4. Pieteikšanās izglītojamo uzņemšanai Programmā kārtējam mācību gadam notiek elektroniski.
Pieteikuma forma tiek publicēta Ogres Centra pamatskolas (turpmāk tekstā - OCP) mājaslapā
www.ogrespamatskola.lv, Ogres novada Izglītības pārvaldes mājaslapā www.onizglitiba.lv un
Ogres novada mājaslapā www.ogresnovads.lv no 4. septembra līdz 10. septembrim.

5. Saņemtos pieteikumus reģistrē un apkopo OCP.
6. Grupu komplektēšana notiek no 11. līdz 15. septembrim rindas kārtībā, ņemot vērā attiecīgajā

Programmā paredzēto dalībnieku skaitu un pieteikuma iesniegšanas laiku.
7. Ja pieteikumā rindas kārtībā augstākajā prioritātē norādītās Programmas grupā vietu vairs nav,

tad tiek izvērtēta pieejamība rindas kārtībā nākamajā pēc prioritātēm norādītajā Programmas
grupā.

8. OCP informē Vecākus par apstiprinājumu vai atteikumu izglītojamā uzņemšanai interešu
izglītības programmai, nosūtot atbildi elektroniski uz pieteikumā norādīto e – pasta adresi.

9. Izglītojamo uzņemšana Programmā notiek, pamatojoties uz izglītojamo vecāku vai likumisko
pārstāvju (turpmāk tekstā – Vecāki) iesniegumu (turpmāk tekstā – Iesniegums), kurš sagatavots
un iesniegts OCP elektroniskajā apstiprinājumā noteiktajā kārtībā līdz 15. septembrim.

10. Ja līdz 15. septembrim netiek saņemts Iesniegums, vieta tiek piedāvāta nākamajam
pretendentam rindas kārtībā pēc pieteikuma iesniegšanas laika.

III Atskaitīšanas kārtība

11. Gadījumos, kad Izglītojamais neattaisnotu iemeslu dēl nav apmeklējis nodarbības vairāk par
vienu mēnesi, uz Vecāka norādīto e-pasta adresi tiek nosūtīta informācija par Izglītojamā
atskaitīšanu no Programmas pēc viena mēneša. Ja viena mēneša laikā pēc informācijas
nosūtīšanas Izglītojamais neatsāk dalību Programmā, Izglītojamais tiek atskaitīts un vieta tiek
piedāvāta nākamajam pretendentam rindas kārtībā pēc pieteikuma iesniegšanas laika.

12. Ja mācību gada laikā tiek saņemts Vecāka iesniegums par Izglītojamā atskaitīšanu no
Programmas, vieta tiek piedāvāta nākamajam pretendentam rindas kārtībā pēc pieteikuma
iesniegšanas laika.

http://www.ogrespamatskola.lv
http://www.onizglitiba.lv
http://www.ogresnovads.lv

